

**Odběratel:**

Středočeský kraj  
Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
číslo účtu: 4440009090/6000  
IČ 70891095  
DIČ CZ70891095

**Dodavatel:**

VARNET s.r.o.  
U Obůrky 823/5,  
67401, Třebíč  
IČ: 46967168

Datum: 8. 11. 2021

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena vč. DPH Kč
Příprava podkladů pro zadání zpracování projektové dokumentace	1		71 571,50

Celková cena dodávky včetně DPH 71 571,50 Kč

Celková cena bez DPH 59 150,00 Kč

Místo dodání: KÚSK, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Termín dodání:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Mgr. Pavel Baláž  
Baláž

Digitálně podepsal  
Mgr. Pavel Baláž  
Datum: 2021.11.08  
16:57:17 +01'00'

.....  
*Mgr. Pavel Baláž, vedoucí Odboru bezpečnosti a krizového řízení*

**Potvrzení objednávky dodavatelem:**

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: .....



.....  
*Jméno, příjmení, funkce, podpis*

Razítko dodavatele:

Rozpis aktivit při "Stanovení předmětu plnění pro VZMR (veřejnou zakázku malého rozsahu) na dodávku projektové dokumentace k obměně bezpečnostních systémů

Položka	Popis činností	Počet hodin	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
1.	Obhlídka objektu, seznámení se s instalovanými bezpečnostními technologiemi, 2 technicix 6 hodin	12	650,00 Kč	7 800,00 Kč
2.	Převzetí projektové dokumentace, ostatních vstupních materiálů, prostudování předaných materiálů, analýza stávajícího stavu	25	650,00 Kč	16 250,00 Kč
3.	Konzultace s projektanty a technickou podporou výrobců bezpečnostních technologií	16	650,00 Kč	10 400,00 Kč
4.	Příprava podkladů a zpracování výstupních materiálů	32	650,00 Kč	20 800,00 Kč
5.	Korektura materiálu, editace a předání materiálu	6	650,00 Kč	3 900,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>59 150,00 Kč</b>